
 

 

UCHWAŁA NR XII/120/2025  

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kwot dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754), Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że niepubliczna szkoła podstawowa w której zorganizowano oddział przedszkolny, 

niebędąca szkołą specjalną, niespełniająca warunków, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych, otrzymuje na każdego ucznia oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Wałcz dotację 

w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota 

potrzeb oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej dla 

gminy.  

2. Ustala się, że niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego, niespełniająca warunków, o których 

mowa w art. 21 ust.1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, otrzymuje na każdego ucznia dotację 

z budżetu Gminy Wałcz w wysokości równej 100 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego 

ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego dla gminy. 

3. Ustala się, że niepubliczne szkoły, w których realizowany jest obowiązek szkolny, otrzymują na każdego 

ucznia z budżetu Gminy Wałcz, będącej dla tych szkół organem rejestrującym, dotację w wysokości 115% 

przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych na takiego ucznia dla jednostki samorządu terytorialnego. 

4. Dotacja w wysokości wyższej, określonej w ust. 1-3 udzielana będzie w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 

31 grudnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała nr XLI/261/2017 Rady Gminy Wałcz z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Traci moc Uchwała nr LV/374/2022 Rady Gminy Wałcz z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

kwot dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1725



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Dłużak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1725


		2025-04-04T12:01:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




